
Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: 
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 96 Holub Václav M 1983 1:28:11 0:06:05 2 0:57:00 1 0:25:05 1
2 82 Buček Martin M 1978 1:30:53 0:07:19 17 0:57:08 2 0:26:25 7
3 43 Miláček Petr M 1981 1:31:26 0:07:12 15 0:59:06 4 0:25:07 2
4 98 Valtr Matěj M 1977 1:33:15 0:05:56 1 1:00:27 10 0:26:51 8
5 77 Vávra Tomáš M 1983 1:34:17 0:07:03 12 1:01:05 11 0:26:08 4
6 49 Páral Marek M 1996 1:34:38 0:06:26 5 1:01:54 16 0:26:17 6
7 26 Tichý František M 1966 1:34:55 0:09:39 80 0:59:44 8 0:25:32 3
8 65 Slezák Pavel M 1986 1:35:07 0:06:39 8 0:59:21 7 0:29:06 16
9 14 Kocúrek Roman M 1986 1:35:32 0:08:59 64 1:00:22 9 0:26:10 5

10 3 Vítů Josef M 1995 1:36:12 0:08:30 52 0:57:44 3 0:29:57 21
11 106 Mahagoni Marek M 1977 1:37:14 0:07:11 14 1:01:06 12 0:28:57 15
12 76 Moravec Štěpán M 1981 1:37:46 0:07:43 27 1:01:40 14 0:28:21 10
13 6 Mrkvička Robert M 1971 1:38:08 0:07:08 13 1:01:06 13 0:29:53 19
14 63 Rieger Jan M 1976 1:38:18 0:07:33 21 1:01:54 15 0:28:50 14
15 81 Matouš, Matoušová Kubartová 1:39:02 0:06:56 11 0:59:20 5 0:32:46 41
16 72 Sedláček Ondřej M 1982 1:39:05 0:06:14 3 1:02:07 17 0:30:42 25
17 91 Hromádka Ondřej M 1990 1:39:07 0:06:30 6 0:59:21 6 0:33:15 44
18 23 Slavata Tomáš M 1980 1:39:13 0:06:48 10 1:04:58 28 0:27:26 9
19 39 Soukup Martin M 1976 1:40:20 0:07:57 34 1:02:28 19 0:29:54 20
20 34 Kubec Václav M 1975 1:40:33 0:06:42 9 1:02:44 21 0:31:06 27
21 4 Procházka Jan M 1993 1:43:24 0:09:16 76 1:04:01 24 0:30:06 22
22 74 Dvořák Tomáš M 1978 1:43:33 0:08:56 62 1:06:14 34 0:28:22 11
23 46 Vavák Libor M 1965 1:43:43 0:08:47 57 1:05:08 30 0:29:47 18
24 84 Holubová, Kolářová Poláková 1:43:54 0:06:34 7 1:06:31 36 0:30:48 26
25 42 Pavlíček Martin M 1983 1:44:02 0:07:53 32 1:07:45 42 0:28:23 12
26 13 Bureš David M 1978 1:44:16 0:08:50 58 1:03:59 23 0:31:26 33
27 9 Adam Aleš M 1981 1:45:08 0:09:03 67 1:04:47 25 0:31:18 30
28 88 Musil Jindřich M 1953 1:45:16 0:08:54 60 1:04:59 29 0:31:23 31
29 64 Svoboda Josef M 1971 1:46:01 0:08:13 39 1:03:32 22 0:34:15 50
30 59 Bene Aleš M 1968 1:46:19 0:08:27 49 1:02:30 20 0:35:21 56
31 62 Pícha Miroslav M 1978 1:46:28 0:08:23 45 1:05:12 31 0:32:52 42



32 48 Bezchleba Petr M 1978 1:46:42 0:06:16 4 1:07:33 41 0:32:53 43
33 41 Brabcová Milada Z 1975 1:46:46 0:07:55 33 1:07:10 40 0:31:40 34
34 78 Prokůpek Pavel M 1997 1:47:17 0:08:10 38 1:06:34 37 0:32:32 39
35 71 Voda, Fnouček Fortelný 1:47:22 0:07:40 25 1:09:07 46 0:30:34 24
36 99 Sekot Jaroslav M 1978 1:47:32 0:08:34 54 1:02:26 18 0:36:31 65
37 101 Novák Jan M 1974 1:47:52 0:08:15 41 1:04:55 27 0:34:40 53
38 56 Šťáva Petr M 1967 1:47:56 0:09:44 81 1:06:12 33 0:31:58 36
39 61 Bratršovský Libor M 1976 1:48:09 0:09:51 84 1:09:39 50 0:28:39 13
40 85 Janota Pavel M 1983 1:48:23 0:08:00 35 1:06:39 38 0:33:44 46
41 36 Znojemský Karel M 1977 1:48:33 0:07:30 19 1:09:54 54 0:31:09 28
42 66 Janák Tomáš M 1978 1:48:45 0:09:31 79 1:07:49 43 0:31:24 32
43 22 Fiala Dan M 2002 1:49:02 0:07:49 29 1:04:54 26 0:36:18 63
44 87 Kugler Ivan M 1963 1:49:16 0:08:33 53 1:08:18 45 0:32:24 37
45 40 Dvořáková Simona Z 1981 1:50:24 0:08:05 37 1:09:43 51 0:32:35 40
46 32 Holub Michal M 1978 1:51:06 0:08:28 50 1:06:14 35 0:36:23 64
47 93 Novák Luboš M 1979 1:51:09 0:08:55 61 1:12:01 61 0:30:12 23
48 105 Lapeš Jaromír M 1976 1:51:16 0:07:38 23 1:09:31 49 0:34:06 48
49 47 Procházka, Hudera 1:51:34 0:09:04 68 1:13:18 66 0:29:12 17
50 92 Jurha Zdeněk M 1979 1:51:59 0:09:15 75 1:08:03 44 0:34:40 52
51 58 Prokůpek Vít M 1973 1:52:23 0:08:40 55 1:07:01 39 0:36:41 67
52 104 Fikar Aleš M 1971 1:52:42 0:08:25 47 1:09:46 53 0:34:30 51
53 24 Puškaš David M 1981 1:53:06 0:07:37 22 1:09:46 52 0:35:43 59
54 5 Svoboda Jakub M 2000 1:53:14 0:08:24 46 1:05:16 32 0:39:33 86
55 25 Schwarz Daniel M 1977 1:53:29 0:07:28 18 1:10:55 58 0:35:05 54
56 53 Dufek Zdeněk M 1978 1:53:35 0:09:14 74 1:10:49 57 0:33:31 45
57 79 Varga Miroslav M 1968 1:53:42 0:08:52 59 1:09:28 48 0:35:21 57
58 80 Matoušová Michaela Z 2000 1:53:55 0:07:14 16 1:10:00 55 0:36:40 66
59 15 Lhotská Monika Z 1986 1:54:46 0:07:52 31 1:11:15 59 0:35:38 58
60 38 Janovic Jakub M 1976 1:56:00 0:08:14 40 1:16:37 73 0:31:09 29
61 60 Trýb Vláďa M 1983 1:57:22 0:08:03 36 1:12:25 62 0:36:53 70
62 52 Březina Lukáš M 1987 1:58:13 0:09:23 78 1:11:57 60 0:36:53 71
63 27 Horký Vítek M 1971 1:58:14 0:10:19 91 1:09:08 47 0:38:46 80
64 17 Březina Jan M 1978 1:59:26 0:09:02 66 1:12:57 63 0:37:27 74



65 90 Bučková Lenka Z 1978 1:59:50 0:08:58 63 1:14:57 69 0:35:55 62
66 57 Burdová, Jenčová Burda 2:00:00 0:08:21 43 1:17:27 74 0:34:11 49
67 21 Lhotský Radek M 1976 2:00:54 0:07:31 20 1:17:34 75 0:35:48 61
68 70 Jaroš Vojtěch M 2001 2:01:07 0:13:26 104 1:15:41 72 0:31:58 35
69 69 Jaroš Ladislav M 1973 2:01:46 0:09:08 70 1:13:16 65 0:39:21 84
70 95 Tvrdík Pavel M 1964 2:01:59 0:10:04 89 1:14:00 67 0:37:54 75
71 100 Jirák Lukáš M 1981 2:02:25 0:08:30 51 1:15:09 70 0:38:45 79
72 89 Vlček Martin M 1975 2:02:33 0:10:01 87 1:18:36 77 0:33:56 47
73 8 Prášek Martin M 1986 2:03:33 0:08:59 65 1:14:25 68 0:40:08 87
74 2 Čejková Šárka Z 2000 2:03:47 0:08:19 42 1:13:13 64 0:42:14 91
75 29 Hájek Gustav M 1975 2:04:38 0:09:49 83 1:19:35 79 0:35:13 55
76 19 Brtna Matyáš M 1993 2:04:51 0:09:05 69 1:19:02 78 0:36:43 68
77 83 Lorenc Stanislav M 1983 2:06:10 0:08:26 48 1:10:30 56 0:47:13 98
78 75 Malina Pavel M 1975 2:06:52 0:10:36 96 1:15:26 71 0:40:49 88
79 18 Jahoda Martin M 1980 2:07:40 0:07:42 26 1:22:41 81 0:37:16 73
80 73 Nejepsová Lucie Z 1989 2:08:46 0:07:40 24 1:24:17 86 0:36:49 69
81 103 Tyleček Michal M 2004 2:09:45 0:07:46 28 1:23:16 85 0:38:42 78
82 44 Stránský Radek M 1977 2:10:31 0:09:09 71 1:22:45 82 0:38:36 77
83 7 Pecha Karel M 1955 2:11:16 0:10:34 95 1:21:15 80 0:39:26 85
84 102 Tyleček Pavel M 1973 2:12:01 0:12:00 98 1:22:48 83 0:37:12 72
85 94 Matouš Radek M 1973 2:12:18 0:12:37 101 1:17:50 76 0:41:50 89
86 50 Filippi Alena Z 1977 2:12:33 0:10:02 88 1:26:42 91 0:35:48 60
87 45 Mošovská Vostrá Lucie Z 1974 2:13:48 0:09:53 85 1:24:34 87 0:39:21 83
88 54 Krupka Ladislav M 1980 2:14:32 0:12:27 100 1:22:56 84 0:39:08 81
89 97 Tvrdíková Pavla Z 1993 2:15:08 0:09:13 73 1:27:28 92 0:38:26 76
90 11 Pavlík Petr M 1980 2:16:07 0:09:19 77 1:24:55 90 0:41:53 90
91 16 Svoboda Zdeněk M 1977 2:18:04 0:10:31 94 1:24:39 88 0:42:54 92
92 55 Krbová Petra Z 1989 2:26:11 0:07:51 30 1:24:51 89 0:53:28 101
93 1 Pecha Jiří M 1966 2:29:10 0:10:20 92 1:34:37 94 0:44:11 93
94 28 Seifert Jaroslav M 1955 2:31:12 0:09:48 82 1:36:46 95 0:44:38 94
95 67 Chlád Stanislav M 1961 2:32:54 0:15:59 105 1:31:46 93 0:45:08 96
96 30 Cihlář Zdeněk M 1971 2:41:11 0:13:21 103 1:38:12 96 0:49:38 99
97 37 Mlčochová Kateřina Z 1986 2:41:47 0:08:22 44 2:00:53 103 0:32:32 38



98 20 Jahodová Tereza Z 1998 2:43:03 0:09:11 72 1:47:22 99 0:46:29 97
99 35 Krákora Jan M 1976 2:45:19 0:08:42 56 1:40:16 98 0:56:19 104

100 51 Procházka st. Jindřich M 1957 2:47:23 0:12:02 99 1:40:07 97 0:55:13 103
101 86 Hlídková Žaneta Z 1993 2:49:22 0:13:09 102 1:51:32 101 0:44:41 95
102 33 Vavrochová Jaroslava Z 1976 2:50:35 0:10:25 93 1:50:03 100 0:50:06 100
103 68 Rajmon, Rajmonová Svoboda, Pechová 3:07:26 0:10:07 90 2:18:04 105 0:39:14 82
104 12 Pavlíková Iva Z 1979 3:10:19 0:10:42 97 2:04:34 104 0:55:02 102
105 10 Bada Václav M 1976 3:23:45 0:09:55 86 1:52:15 102 1:21:34 105



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1928-2008)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 96 Holub Václav M 1983 1:28:11 0:06:05 2 0:57:00 1 0:25:05 1
2 82 Buček Martin M 1978 1:30:53 0:07:19 14 0:57:08 2 0:26:25 7
3 43 Miláček Petr M 1981 1:31:26 0:07:12 13 0:59:06 4 0:25:07 2
4 98 Valtr Matěj M 1977 1:33:15 0:05:56 1 1:00:27 9 0:26:51 8
5 77 Vávra Tomáš M 1983 1:34:17 0:07:03 10 1:01:05 10 0:26:08 4
6 49 Páral Marek M 1996 1:34:38 0:06:26 5 1:01:54 15 0:26:17 6
7 26 Tichý František M 1966 1:34:55 0:09:39 64 0:59:44 7 0:25:32 3
8 65 Slezák Pavel M 1986 1:35:07 0:06:39 7 0:59:21 6 0:29:06 16
9 14 Kocúrek Roman M 1986 1:35:32 0:08:59 51 1:00:22 8 0:26:10 5

10 3 Vítů Josef M 1995 1:36:12 0:08:30 40 0:57:44 3 0:29:57 20
11 106 Mahagoni Marek M 1977 1:37:14 0:07:11 12 1:01:06 11 0:28:57 15
12 76 Moravec Štěpán M 1981 1:37:46 0:07:43 22 1:01:40 13 0:28:21 10
13 6 Mrkvička Robert M 1971 1:38:08 0:07:08 11 1:01:06 12 0:29:53 18
14 63 Rieger Jan M 1976 1:38:18 0:07:33 18 1:01:54 14 0:28:50 14
15 72 Sedláček Ondřej M 1982 1:39:05 0:06:14 3 1:02:07 16 0:30:42 23
16 91 Hromádka Ondřej M 1990 1:39:07 0:06:30 6 0:59:21 5 0:33:15 37
17 23 Slavata Tomáš M 1980 1:39:13 0:06:48 9 1:04:58 27 0:27:26 9
18 39 Soukup Martin M 1976 1:40:20 0:07:57 26 1:02:28 18 0:29:54 19
19 34 Kubec Václav M 1975 1:40:33 0:06:42 8 1:02:44 20 0:31:06 24
20 4 Procházka Jan M 1993 1:43:24 0:09:16 60 1:04:01 23 0:30:06 21
21 74 Dvořák Tomáš M 1978 1:43:33 0:08:56 50 1:06:14 33 0:28:22 11
22 46 Vavák Libor M 1965 1:43:43 0:08:47 45 1:05:08 29 0:29:47 17
23 42 Pavlíček Martin M 1983 1:44:02 0:07:53 25 1:07:45 39 0:28:23 12
24 13 Bureš David M 1978 1:44:16 0:08:50 46 1:03:59 22 0:31:26 30
25 9 Adam Aleš M 1981 1:45:08 0:09:03 54 1:04:47 24 0:31:18 27
26 88 Musil Jindřich M 1953 1:45:16 0:08:54 48 1:04:59 28 0:31:23 28
27 64 Svoboda Josef M 1971 1:46:01 0:08:13 30 1:03:32 21 0:34:15 42
28 59 Bene Aleš M 1968 1:46:19 0:08:27 37 1:02:30 19 0:35:21 48
29 62 Pícha Miroslav M 1978 1:46:28 0:08:23 33 1:05:12 30 0:32:52 35
30 48 Bezchleba Petr M 1978 1:46:42 0:06:16 4 1:07:33 38 0:32:53 36
31 78 Prokůpek Pavel M 1997 1:47:17 0:08:10 29 1:06:34 35 0:32:32 34



32 99 Sekot Jaroslav M 1978 1:47:32 0:08:34 42 1:02:26 17 0:36:31 54
33 101 Novák Jan M 1974 1:47:52 0:08:15 32 1:04:55 26 0:34:40 45
34 56 Šťáva Petr M 1967 1:47:56 0:09:44 65 1:06:12 32 0:31:58 32
35 61 Bratršovský Libor M 1976 1:48:09 0:09:51 68 1:09:39 46 0:28:39 13
36 85 Janota Pavel M 1983 1:48:23 0:08:00 27 1:06:39 36 0:33:44 39
37 36 Znojemský Karel M 1977 1:48:33 0:07:30 16 1:09:54 49 0:31:09 25
38 66 Janák Tomáš M 1978 1:48:45 0:09:31 63 1:07:49 40 0:31:24 29
39 22 Fiala Dan M 2002 1:49:02 0:07:49 24 1:04:54 25 0:36:18 52
40 87 Kugler Ivan M 1963 1:49:16 0:08:33 41 1:08:18 42 0:32:24 33
41 32 Holub Michal M 1978 1:51:06 0:08:28 38 1:06:14 34 0:36:23 53
42 93 Novák Luboš M 1979 1:51:09 0:08:55 49 1:12:01 54 0:30:12 22
43 105 Lapeš Jaromír M 1976 1:51:16 0:07:38 20 1:09:31 45 0:34:06 41
44 92 Jurha Zdeněk M 1979 1:51:59 0:09:15 59 1:08:03 41 0:34:40 44
45 58 Prokůpek Vít M 1973 1:52:23 0:08:40 43 1:07:01 37 0:36:41 55
46 104 Fikar Aleš M 1971 1:52:42 0:08:25 35 1:09:46 48 0:34:30 43
47 24 Puškaš David M 1981 1:53:06 0:07:37 19 1:09:46 47 0:35:43 50
48 5 Svoboda Jakub M 2000 1:53:14 0:08:24 34 1:05:16 31 0:39:33 70
49 25 Schwarz Daniel M 1977 1:53:29 0:07:28 15 1:10:55 52 0:35:05 46
50 53 Dufek Zdeněk M 1978 1:53:35 0:09:14 58 1:10:49 51 0:33:31 38
51 79 Varga Miroslav M 1968 1:53:42 0:08:52 47 1:09:28 44 0:35:21 49
52 38 Janovic Jakub M 1976 1:56:00 0:08:14 31 1:16:37 63 0:31:09 26
53 60 Trýb Vláďa M 1983 1:57:22 0:08:03 28 1:12:25 55 0:36:53 57
54 52 Březina Lukáš M 1987 1:58:13 0:09:23 62 1:11:57 53 0:36:53 58
55 27 Horký Vítek M 1971 1:58:14 0:10:19 72 1:09:08 43 0:38:46 66
56 17 Březina Jan M 1978 1:59:26 0:09:02 53 1:12:57 56 0:37:27 61
57 21 Lhotský Radek M 1976 2:00:54 0:07:31 17 1:17:34 64 0:35:48 51
58 70 Jaroš Vojtěch M 2001 2:01:07 0:13:26 82 1:15:41 62 0:31:58 31
59 69 Jaroš Ladislav M 1973 2:01:46 0:09:08 56 1:13:16 57 0:39:21 68
60 95 Tvrdík Pavel M 1964 2:01:59 0:10:04 71 1:14:00 58 0:37:54 62
61 100 Jirák Lukáš M 1981 2:02:25 0:08:30 39 1:15:09 60 0:38:45 65
62 89 Vlček Martin M 1975 2:02:33 0:10:01 70 1:18:36 66 0:33:56 40
63 8 Prášek Martin M 1986 2:03:33 0:08:59 52 1:14:25 59 0:40:08 71
64 29 Hájek Gustav M 1975 2:04:38 0:09:49 67 1:19:35 68 0:35:13 47



65 19 Brtna Matyáš M 1993 2:04:51 0:09:05 55 1:19:02 67 0:36:43 56
66 83 Lorenc Stanislav M 1983 2:06:10 0:08:26 36 1:10:30 50 0:47:13 79
67 75 Malina Pavel M 1975 2:06:52 0:10:36 76 1:15:26 61 0:40:49 72
68 18 Jahoda Martin M 1980 2:07:40 0:07:42 21 1:22:41 70 0:37:16 60
69 103 Tyleček Michal M 2004 2:09:45 0:07:46 23 1:23:16 74 0:38:42 64
70 44 Stránský Radek M 1977 2:10:31 0:09:09 57 1:22:45 71 0:38:36 63
71 7 Pecha Karel M 1955 2:11:16 0:10:34 75 1:21:15 69 0:39:26 69
72 102 Tyleček Pavel M 1973 2:12:01 0:12:00 77 1:22:48 72 0:37:12 59
73 94 Matouš Radek M 1973 2:12:18 0:12:37 80 1:17:50 65 0:41:50 73
74 54 Krupka Ladislav M 1980 2:14:32 0:12:27 79 1:22:56 73 0:39:08 67
75 11 Pavlík Petr M 1980 2:16:07 0:09:19 61 1:24:55 76 0:41:53 74
76 16 Svoboda Zdeněk M 1977 2:18:04 0:10:31 74 1:24:39 75 0:42:54 75
77 1 Pecha Jiří M 1966 2:29:10 0:10:20 73 1:34:37 78 0:44:11 76
78 28 Seifert Jaroslav M 1955 2:31:12 0:09:48 66 1:36:46 79 0:44:38 77
79 67 Chlád Stanislav M 1961 2:32:54 0:15:59 83 1:31:46 77 0:45:08 78
80 30 Cihlář Zdeněk M 1971 2:41:11 0:13:21 81 1:38:12 80 0:49:38 80
81 35 Krákora Jan M 1976 2:45:19 0:08:42 44 1:40:16 82 0:56:19 82
82 51 Procházka st. Jindřich M 1957 2:47:23 0:12:02 78 1:40:07 81 0:55:13 81
83 10 Bada Václav M 1976 3:23:45 0:09:55 69 1:52:15 83 1:21:34 83



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: M (10-19)let, roč.(1999-2008)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 22 Fiala Dan M 2002 1:49:02 0:07:49 2 1:04:54 1 0:36:18 2
2 5 Svoboda Jakub M 2000 1:53:14 0:08:24 3 1:05:16 2 0:39:33 4
3 70 Jaroš Vojtěch M 2001 2:01:07 0:13:26 4 1:15:41 3 0:31:58 1
4 103 Tyleček Michal M 2004 2:09:45 0:07:46 1 1:23:16 4 0:38:42 3



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: M (20-39)let, roč.(1979-1998)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 96 Holub Václav M 1983 1:28:11 0:06:05 1 0:57:00 1 0:25:05 1
2 43 Miláček Petr M 1981 1:31:26 0:07:12 8 0:59:06 3 0:25:07 2
3 77 Vávra Tomáš M 1983 1:34:17 0:07:03 7 1:01:05 7 0:26:08 3
4 49 Páral Marek M 1996 1:34:38 0:06:26 3 1:01:54 9 0:26:17 5
5 65 Slezák Pavel M 1986 1:35:07 0:06:39 5 0:59:21 5 0:29:06 9
6 14 Kocúrek Roman M 1986 1:35:32 0:08:59 20 1:00:22 6 0:26:10 4
7 3 Vítů Josef M 1995 1:36:12 0:08:30 18 0:57:44 2 0:29:57 10
8 76 Moravec Štěpán M 1981 1:37:46 0:07:43 11 1:01:40 8 0:28:21 7
9 72 Sedláček Ondřej M 1982 1:39:05 0:06:14 2 1:02:07 10 0:30:42 13

10 91 Hromádka Ondřej M 1990 1:39:07 0:06:30 4 0:59:21 4 0:33:15 16
11 23 Slavata Tomáš M 1980 1:39:13 0:06:48 6 1:04:58 13 0:27:26 6
12 4 Procházka Jan M 1993 1:43:24 0:09:16 25 1:04:01 11 0:30:06 11
13 42 Pavlíček Martin M 1983 1:44:02 0:07:53 12 1:07:45 16 0:28:23 8
14 9 Adam Aleš M 1981 1:45:08 0:09:03 22 1:04:47 12 0:31:18 14
15 78 Prokůpek Pavel M 1997 1:47:17 0:08:10 15 1:06:34 14 0:32:32 15
16 85 Janota Pavel M 1983 1:48:23 0:08:00 13 1:06:39 15 0:33:44 17
17 93 Novák Luboš M 1979 1:51:09 0:08:55 19 1:12:01 21 0:30:12 12
18 92 Jurha Zdeněk M 1979 1:51:59 0:09:15 24 1:08:03 17 0:34:40 18
19 24 Puškaš David M 1981 1:53:06 0:07:37 9 1:09:46 18 0:35:43 19
20 60 Trýb Vláďa M 1983 1:57:22 0:08:03 14 1:12:25 22 0:36:53 21
21 52 Březina Lukáš M 1987 1:58:13 0:09:23 27 1:11:57 20 0:36:53 22
22 100 Jirák Lukáš M 1981 2:02:25 0:08:30 17 1:15:09 24 0:38:45 24
23 8 Prášek Martin M 1986 2:03:33 0:08:59 21 1:14:25 23 0:40:08 26
24 19 Brtna Matyáš M 1993 2:04:51 0:09:05 23 1:19:02 25 0:36:43 20
25 83 Lorenc Stanislav M 1983 2:06:10 0:08:26 16 1:10:30 19 0:47:13 28
26 18 Jahoda Martin M 1980 2:07:40 0:07:42 10 1:22:41 26 0:37:16 23
27 54 Krupka Ladislav M 1980 2:14:32 0:12:27 28 1:22:56 27 0:39:08 25
28 11 Pavlík Petr M 1980 2:16:07 0:09:19 26 1:24:55 28 0:41:53 27



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1969-1978)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 82 Buček Martin M 1978 1:30:53 0:07:19 6 0:57:08 1 0:26:25 1
2 98 Valtr Matěj M 1977 1:33:15 0:05:56 1 1:00:27 2 0:26:51 2
3 106 Mahagoni Marek M 1977 1:37:14 0:07:11 5 1:01:06 3 0:28:57 6
4 6 Mrkvička Robert M 1971 1:38:08 0:07:08 4 1:01:06 4 0:29:53 7
5 63 Rieger Jan M 1976 1:38:18 0:07:33 10 1:01:54 5 0:28:50 5
6 39 Soukup Martin M 1976 1:40:20 0:07:57 12 1:02:28 7 0:29:54 8
7 34 Kubec Václav M 1975 1:40:33 0:06:42 3 1:02:44 8 0:31:06 9
8 74 Dvořák Tomáš M 1978 1:43:33 0:08:56 23 1:06:14 13 0:28:22 3
9 13 Bureš David M 1978 1:44:16 0:08:50 22 1:03:59 10 0:31:26 13

10 64 Svoboda Josef M 1971 1:46:01 0:08:13 13 1:03:32 9 0:34:15 19
11 62 Pícha Miroslav M 1978 1:46:28 0:08:23 16 1:05:12 12 0:32:52 14
12 48 Bezchleba Petr M 1978 1:46:42 0:06:16 2 1:07:33 16 0:32:53 15
13 99 Sekot Jaroslav M 1978 1:47:32 0:08:34 19 1:02:26 6 0:36:31 26
14 101 Novák Jan M 1974 1:47:52 0:08:15 15 1:04:55 11 0:34:40 21
15 61 Bratršovský Libor M 1976 1:48:09 0:09:51 30 1:09:39 20 0:28:39 4
16 36 Znojemský Karel M 1977 1:48:33 0:07:30 8 1:09:54 22 0:31:09 10
17 66 Janák Tomáš M 1978 1:48:45 0:09:31 28 1:07:49 17 0:31:24 12
18 32 Holub Michal M 1978 1:51:06 0:08:28 18 1:06:14 14 0:36:23 25
19 105 Lapeš Jaromír M 1976 1:51:16 0:07:38 11 1:09:31 19 0:34:06 18
20 58 Prokůpek Vít M 1973 1:52:23 0:08:40 20 1:07:01 15 0:36:41 27
21 104 Fikar Aleš M 1971 1:52:42 0:08:25 17 1:09:46 21 0:34:30 20
22 25 Schwarz Daniel M 1977 1:53:29 0:07:28 7 1:10:55 24 0:35:05 22
23 53 Dufek Zdeněk M 1978 1:53:35 0:09:14 27 1:10:49 23 0:33:31 16
24 38 Janovic Jakub M 1976 1:56:00 0:08:14 14 1:16:37 28 0:31:09 11
25 27 Horký Vítek M 1971 1:58:14 0:10:19 33 1:09:08 18 0:38:46 31
26 17 Březina Jan M 1978 1:59:26 0:09:02 24 1:12:57 25 0:37:27 29
27 21 Lhotský Radek M 1976 2:00:54 0:07:31 9 1:17:34 29 0:35:48 24
28 69 Jaroš Ladislav M 1973 2:01:46 0:09:08 25 1:13:16 26 0:39:21 32
29 89 Vlček Martin M 1975 2:02:33 0:10:01 32 1:18:36 31 0:33:56 17
30 29 Hájek Gustav M 1975 2:04:38 0:09:49 29 1:19:35 32 0:35:13 23
31 75 Malina Pavel M 1975 2:06:52 0:10:36 35 1:15:26 27 0:40:49 33



32 44 Stránský Radek M 1977 2:10:31 0:09:09 26 1:22:45 33 0:38:36 30
33 102 Tyleček Pavel M 1973 2:12:01 0:12:00 36 1:22:48 34 0:37:12 28
34 94 Matouš Radek M 1973 2:12:18 0:12:37 37 1:17:50 30 0:41:50 34
35 16 Svoboda Zdeněk M 1977 2:18:04 0:10:31 34 1:24:39 35 0:42:54 35
36 30 Cihlář Zdeněk M 1971 2:41:11 0:13:21 38 1:38:12 36 0:49:38 36
37 35 Krákora Jan M 1976 2:45:19 0:08:42 21 1:40:16 37 0:56:19 37
38 10 Bada Václav M 1976 3:23:45 0:09:55 31 1:52:15 38 1:21:34 38



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1959-1968)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 26 Tichý František M 1966 1:34:55 0:09:39 5 0:59:44 1 0:25:32 1
2 46 Vavák Libor M 1965 1:43:43 0:08:47 3 1:05:08 3 0:29:47 2
3 59 Bene Aleš M 1968 1:46:19 0:08:27 1 1:02:30 2 0:35:21 5
4 56 Šťáva Petr M 1967 1:47:56 0:09:44 6 1:06:12 4 0:31:58 3
5 87 Kugler Ivan M 1963 1:49:16 0:08:33 2 1:08:18 5 0:32:24 4
6 79 Varga Miroslav M 1968 1:53:42 0:08:52 4 1:09:28 6 0:35:21 6
7 95 Tvrdík Pavel M 1964 2:01:59 0:10:04 7 1:14:00 7 0:37:54 7
8 1 Pecha Jiří M 1966 2:29:10 0:10:20 8 1:34:37 9 0:44:11 8
9 67 Chlád Stanislav M 1961 2:32:54 0:15:59 9 1:31:46 8 0:45:08 9



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1928-1958)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 88 Musil Jindřich M 1953 1:45:16 0:08:54 1 1:04:59 1 0:31:23 1
2 7 Pecha Karel M 1955 2:11:16 0:10:34 3 1:21:15 2 0:39:26 2
3 28 Seifert Jaroslav M 1955 2:31:12 0:09:48 2 1:36:46 3 0:44:38 3
4 51 Procházka st. Jindřich M 1957 2:47:23 0:12:02 4 1:40:07 4 0:55:13 4



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: Z (10-39)let, roč.(1979-2008)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 40 Dvořáková Simona Z 1981 1:50:24 0:08:05 5 1:09:43 1 0:32:35 2
2 80 Matoušová Michaela Z 2000 1:53:55 0:07:14 1 1:10:00 2 0:36:40 4
3 15 Lhotská Monika Z 1986 1:54:46 0:07:52 4 1:11:15 3 0:35:38 3
4 2 Čejková Šárka Z 2000 2:03:47 0:08:19 6 1:13:13 4 0:42:14 7
5 73 Nejepsová Lucie Z 1989 2:08:46 0:07:40 2 1:24:17 5 0:36:49 5
6 97 Tvrdíková Pavla Z 1993 2:15:08 0:09:13 9 1:27:28 7 0:38:26 6
7 55 Krbová Petra Z 1989 2:26:11 0:07:51 3 1:24:51 6 0:53:28 10
8 37 Mlčochová Kateřina Z 1986 2:41:47 0:08:22 7 2:00:53 10 0:32:32 1
9 20 Jahodová Tereza Z 1998 2:43:03 0:09:11 8 1:47:22 8 0:46:29 9

10 86 Hlídková Žaneta Z 1993 2:49:22 0:13:09 11 1:51:32 9 0:44:41 8
11 12 Pavlíková Iva Z 1979 3:10:19 0:10:42 10 2:04:34 11 0:55:02 11



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie: Z (40-90)let, roč.(1928-1978)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 41 Brabcová Milada Z 1975 1:46:46 0:07:55 1 1:07:10 1 0:31:40 1
2 90 Bučková Lenka Z 1978 1:59:50 0:08:58 2 1:14:57 2 0:35:55 3
3 50 Filippi Alena Z 1977 2:12:33 0:10:02 4 1:26:42 4 0:35:48 2
4 45 Mošovská Vostrá Lucie Z 1974 2:13:48 0:09:53 3 1:24:34 3 0:39:21 4
5 33 Vavrochová Jaroslava Z 1976 2:50:35 0:10:25 5 1:50:03 5 0:50:06 5



Výsledková listina: 28.07.2018 Kategorie:  sk.: S
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 81 Matouš, Matoušová Kubartová 1:39:02 0:06:56 2 0:59:20 1 0:32:46 4
2 84 Holubová, Kolářová Poláková 1:43:54 0:06:34 1 1:06:31 2 0:30:48 3
3 71 Voda, Fnouček Fortelný 1:47:22 0:07:40 3 1:09:07 3 0:30:34 2
4 47 Procházka, Hudera 1:51:34 0:09:04 5 1:13:18 4 0:29:12 1
5 57 Burdová, Jenčová Burda 2:00:00 0:08:21 4 1:17:27 5 0:34:11 5
6 68 Rajmon, Rajmonová Svoboda, Pechová 3:07:26 0:10:07 6 2:18:04 6 0:39:14 6
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